
Pieniądze z pakietu dydaktycznego mogą być wykorzystane wyłącznie 

na: 

 Zakup literatury o tematyce związanej z dziedziną, którą zajmuje się 

Stypendysta. W celu ułatwienia zwrotu pieniędzy za zakupione książki 

prosimy o kupowanie kilku książek na raz w jednej księgarni, żeby na 

fakturze było kilka pozycji; 

 Prenumeratę lub zakup czasopism naukowych o tematyce związanej  

z dziedziną, którą zajmuje się Stypendysta; 

 Kurs języka angielskiego lub polskiego oraz zakup podręczników do nauki 

języka angielskiego i polskiego. Kurs języka polskiego lub angielskiego 

powinien trwać minimum 2 miesiące. W II semestrze kurs musi się zacząć 

nie później niż w marcu 2024. Zwrot kosztów za kurs językowy nastąpi po 

dostarczeniu faktury i kopii umowy ze szkołą językową; 

 Zakup słowników służących do tłumaczeń materiałów źródłowych; 

 Zakup laptopa w przypadku stypendysty Programu Kirklanda – Fundacja 

zwraca koszt do 2000 zł (brutto); w przypadku zakupu droższego sprzętu 

pozostałą kwotę dopłaca Stypendysta.  

 Zakup laptopa w przypadku Stypendysty Programu Kirkland Research – 

Fundacja zwraca koszt do 2450 zł (brutto); w przypadku zakupu droższego 

sprzętu pozostałą kwotę dopłaca Stypendysta.  

 Opłaty za konferencje, których tematyka związana jest z dziedziną, którą 

zajmuje się Stypendysta oraz noclegi podczas konferencji (nie zwracamy 

kosztów wyżywienia) – wyłącznie na terenie Polski. Refundowany koszt 

noclegu nie może przekraczać 180 zł za jedną dobę;  

 Opłaty za korektę językową (lub tłumaczenie) pracy dyplomowej; 

 Opłacenie studiów podyplomowych odbywanych w trakcie realizacji 

Programu Kirklanda. Opłacenie studiów podyplomowych bezpośrednio 

przez Fundację jest możliwe, jeżeli stypendysta przekaże Fundacji 

informację nt. studiów oraz danych niezbędnych do przelewu przekazanych 

przez uczelnię (nazwa studiów, czas trwania studiów, nazwa jednostki, 

numer konta bankowego studiów podyplomowych, kwota przelewu). Po 

opłaceniu studiów podyplomowych przez Fundację stypendysta jest 

zobowiązany do wysłania faktury za studia w terminie 2 tygodni. 

 


